
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzynarodowy Mityng w Słubicach

SŁUBICE, 30-31 maja 2015 r.

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 6-7.26 kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  10:15:00

Start: 15-05-30   10:00:00

1 68 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 10.3810 46 393

2 30 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 9.687 46 296

3 4 Wojciech SAK 79-08-12 Start Białystok(POD) 7.008 46 42

4 103 Michał KRAJDA 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 7.201 12 41

85 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 TZSN Start Tarnów(MLP) DNS2 12

203 Patryk NOWAK 97-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 20

204 Bartosz STANDO 88-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 20

205 Filip SABAJ 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS6 20

32 Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS9 46

183 Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola(LDZ) DNS3 20

8.97 10.38 x 10.17 x 8.31Michał BUCZYŃSKI

9.48 x 9.26 9.33 9.52 9.68Kamil GNIADEK

7.00 x 6.89 6.86 6.50 xWojciech SAK

6.97 7.03 7.20 6.49 6.07 6.62Michał KRAJDA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 10.38 3931 46

2 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 9.68 2962 46

4 Michał KRAJDA 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 7.20 414 12

3 Wojciech SAK 79-08-12 Start Białystok 7.00 423 46

Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 46

Filip SABAJ 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Bartosz STANDO 88-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Patryk NOWAK 97-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola DNS 20

Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 TZSN Start Tarnów DNS 12

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  11:00:00

Start: 15-05-30   10:30:00

1 23 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 14.321 32 337

212 Patrycja PYRSKA 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS2 51
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I II III IV V VI

13.26 9.15 12.06 14.32 10.29 14.13Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 14.32 3371 32

Patrycja PYRSKA 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 51

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  11:10:00

Start: 15-05-30   10:30:00

1 56 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(MAZ) 5.214 36 914+0.3

2 91 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 4.913 36 791+0.4

3 156 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 6.102 20 727-0.3

4 57 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 5.156 37 579-0.0

5 192 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.605 37 283-0.1

6 171 Jakub TRACZYK 96-01-01 UKS Kwidzyn(POM) 5.0111 20 223+1.3

7 24 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 4.267 37 132+0.2

214 Rafał SZYMCZAK 91-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS1 20

6 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS9 44

213 Marcin WRÓBLEWSKI 81-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS8 45

215 Przemysław PAMPUCHOWICZ 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS10 46

I II III IV V VI

5.21 5.17 5.03 5.08 x 5.10Mariusz SOBCZAK
+0.3 +0.2 -0.7 -0.4 +1.2 -0.5

4.91 4.57 4.37 x 4.68 4.66Marcin MIELCZAREK
+0.4 +0.7 -1.4 -1.5 -0.8 -0.6

6.07 5.84 4.79 5.19 5.93 6.10Mariusz PIETRUCHA
+1.3 -1.1 +2.1 +0.4 -0.7 -0.3

5.10 x 5.11 x 5.15 5.10Mateusz OWCZAREK
-0.1 +0.1 +0.3 +0.4 -0.0 +0.0

4.56 4.15 4.01 4.60 x xŁukasz CZARNECKI
+0.5 -0.2 -1.4 -0.1 -0.5 +1.0

x 4.25 5.01 x x xJakub TRACZYK
-0.9 +0.3 +1.3 +0.3 +0.8 -2.0

4.26 4.14 4.16 x 4.05 3.90Dominik SKOWROŃSKI
+0.2 +0.3 +1.3 +0.1 -0.1 -2.4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

3 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 6.10 7273 20

1 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom 5.21 9141 36

4 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 5.15 5794 37

6 Jakub TRACZYK 96-01-01 UKS Kwidzyn 5.01 2236 20

2 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 4.91 7912 36

5 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 4.60 2835 37

7 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 4.26 1327 37

Przemysław PAMPUCHOWICZ 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 46

Rafał SZYMCZAK 91-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Marcin WRÓBLEWSKI 81-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 45

Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. DNS 44

Strona 2

SŁUBICE 2015 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-05-31 12:01:28



 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  11:20:00

Start: 15-05-30   10:00:00

1 21 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 40.598 57 850

2 82 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 TZSN Start Tarnów(MLP) 22.395 55 375

3 80 Damian LIGĘZA 87-01-01 Start Tarnów(MLP) 18.133 54 351

4 7 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POD) 16.781 54 270

5 27 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 21.687 56 222

6 14 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 21.834 57 153

7 81 Paweł CIESIELSKI 68-01-01 Start Tarnów(MLP) 17.146 56 79

8 Andrzej DRELICH 62-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS2 54

I II III IV V VI

x 38.39 38.85 40.59 39.56 40.12Janusz ROKICKI

21.18 20.59 20.35 x 20.75 22.39Mariusz NIEMIEC

17.08 16.35 18.13 17.93 x 16.48Damian LIGĘZA

x 15.38 16.78 16.07 x 16.66Łukasz DRABIUK

18.40 21.68 20.21 20.31 17.58 18.01Jacek WAŁDOCH

20.19 21.50 20.67 21.83 19.62 xBogusław KRASZEWSKI

x 15.88 14.15 16.77 x 17.14Paweł CIESIELSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 40.59 8501 57

2 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 TZSN Start Tarnów 22.39 3752 55

6 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 21.83 1536 57

5 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia 21.68 2225 56

3 Damian LIGĘZA 87-01-01 Start Tarnów 18.13 3513 54

7 Paweł CIESIELSKI 68-01-01 Start Tarnów 17.14 797 56

4 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 16.78 2704 54

Andrzej DRELICH 62-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 54

 

Rzut oszczepem kobiet F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  11:25:00

Start: 15-05-30   10:30:00

1 86 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 17.831 34 724

2 94 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 10.242 34 148

I II III IV V VI

15.41 16.25 17.04 17.83 x 14.90Lucyna KORNOBYS

8.75 9.64 9.65 x 10.24 xJoanna ZĄBEK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 17.83 7241 34

2 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.24 1482 34

 

Rzut dyskiem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  12:05:00

Start: 15-05-30   11:30:00

1 86 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 20.933 34 813

2 23 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 5.411 32 97

3 96 Katarzyna GÓRCZYŃSKA 91-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 10.052 57 19

I II III IV V VI

20.12 15.60 20.21 20.93 x 20.38Lucyna KORNOBYS

5.18 5.20 x 5.06 5.41 xKatarzyna SŁOMKA

x 7.43 8.46 8.99 9.29 10.05Katarzyna GÓRCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 20.93 8131 34

3 Katarzyna GÓRCZYŃSKA 91-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.05 193 57

2 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 5.41 972 32

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 4kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  12:21:00

Start: 15-05-30   11:30:00

1 197 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.155 41 1024

2 90 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 12.593 36 882

3 16 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 12.322 35 849

4 196 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 9.861 35 510

5 52 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 8.204 41 371

12.83 12.66 12.20 x 12.99 13.15Bartosz TYSZKOWSKI

12.16 12.59 x 12.50 12.51 xPaweł PIOTROWSKI

11.54 x 11.74 12.32 11.72 11.52Tomasz PAULIŃSKI

9.49 9.86 x 9.78 9.54 xMichał GŁĄB

7.90 8.20 7.86 8.11 x 7.82Daniel PIETRAS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.15 10241 41

2 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 12.59 8822 36

3 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 12.32 8493 35

4 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 9.86 5104 35

5 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin 8.20 3715 41

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 5kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  12:21:00

Start: 15-05-30   11:30:00

1 163 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.503 37 774

2 34 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice(SLK) 7.452 37 99

3 84 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 7.191 37 78

4 99 Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 5.694 37 12

202 Maciej PISAREWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 37

I II III IV V VI

12.33 x 12.19 x 11.90 12.50Tomasz BLATKIEWICZ

x 6.80 4.72 x 7.45 xDariusz MOLĘDA

7.19 7.16 x 7.16 7.13 7.16Michał WRZESZCZ

4.73 5.41 5.03 5.69 5.17 5.35Marcin JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.50 7741 37

2 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice 7.45 992 37

3 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 7.19 783 37

4 Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra 5.69 124 37

Maciej PISAREWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 37

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  12:45:00

Start: 15-05-30   12:00:00

1 187 Karolina KUCHARCZYK 96-12-24 UKS Jedynka Skawina(MLP) 5.734 20 1030+1.7

2 87 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 4.147 37 755-0.2

3 54 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 5.068 46 709+1.1

4 59 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom(MAZ) 4.719 47 511-0.4

5 186 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.455 20 460-0.0

6 167 Paulina RADZIMSKA 98-01-01 UKS Feniks Włocławek(KPO) 4.193 20 298+0.4

7 61 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 4.512 12 241+1.2

8 159 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań(WLP) 4.061 13 135+0.9

35 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice(SLK) NM6 36
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I II III IV V VI

x x 5.10 5.73 5.58 5.55Karolina KUCHARCZYK
+1.6 +!.6 -1.5 +1.7 +1.7 +0.1

4.14 x 4.05 3.99 - -Marta LANGNER
-0.2 +1.8 +1.3 +0.9 - -

4.53 4.80 5.06 4.86 4.24 4.81Katarzyna PIEKART
0.0 -0.8 +1.1 +0.7 -1.2 +0.7

4.71 - - - - -Alicja FIODOROW
-0.4 - - - - -

x x 4.16 4.45 x xSabina STENKA
-0.1 -0.5 +1.0 -0.0 +0.5 +0.8

x 3.86 x x x 4.19Paulina RADZIMSKA
-0.0 +0.0 +0.8 +0.8 +1.2 +0.4

4.29 4.48 4.51 4.33 4.50 4.40Małgorzata IGNASIAK
+0.2 +0.3 +1.2 -0.6 +0.7 -0.3

x 4.06 x x 4.01 xDaria WYKA
+0.6 +0.9 +0.1 -0.5 -0.1 -0.1

x x x x x xKarolina PŁAWNY
+0.5 -0.9 -0.0 +0.6 -0.5 +1.3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina KUCHARCZYK 96-12-24 UKS Jedynka Skawina 5.73 10301 20

3 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce 5.06 7093 46

4 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom 4.71 5114 47

7 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań 4.51 2417 12

5 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4.45 4605 20

6 Paulina RADZIMSKA 98-01-01 UKS Feniks Włocławek 4.19 2986 20

2 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław 4.14 7552 37

8 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań 4.06 1358 13

Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice NM 36

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F33-34, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  13:25:00

Start: 15-05-30   12:00:00

1 44 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(ZPO) 16.894 52 778

2 189 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.515 52 489

3 65 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 16.451 33 207

4 37 Michał SZAFRAŃSKI 88-01-01 ZSiR Start Kielce(SWK) 18.723 34 101

5 101 Emil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 10.826 53 95

6 69 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 18.322 34 91

I II III IV V VI

14.62 16.89 x 14.94 16.39 16.30Robert JACHIMOWICZ

12.31 13.47 13.25 13.16 13.51 13.39Adrian IMIANOWSKI

16.45 x 15.67 15.97 15.74 16.22Daniel GAWROŃSKI

x 18.34 18.33 18.29 18.51 18.72Michał SZAFRAŃSKI

8.33 9.16 10.22 x 9.08 10.82Emil WOJCIECHOWSKI

16.70 15.89 18.32 15.94 16.29 16.35Zbigniew URBAŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

4 Michał SZAFRAŃSKI 88-01-01 ZSiR Start Kielce 18.72 1014 34

6 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 18.32 916 34

1 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 16.89 7781 52

3 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 16.45 2073 33

2 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.51 4892 52

5 Emil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.82 955 53

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  14:20:00

Start: 15-05-30   14:00:00

1 181 Ewa DURSKA 77-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.841 20 949

2 15 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POD) 7.445 37 341

3 29 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 6.713 35 276

4 95 Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 5.244 36 84

5 75 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 4.342 35 19

25 Aneta HORBOWY 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS6 37

I II III IV V VI

12.45 12.74 12.47 12.59 12.74 12.84Ewa DURSKA

12.45 12.74 12.47 12.59 12.74 12.84Ewa DURSKA

6.11 x 7.44 7.23 7.04 7.44Anna SZOTKO

6.11 x 7.44 7.23 7.04 7.44Anna SZOTKO

6.71 6.29 6.29 6.13 6.30 6.59Klaudia MALISZEWSKA

6.71 6.29 6.29 6.13 6.30 6.59Klaudia MALISZEWSKA

4.62 4.97 5.07 4.65 4.86 5..24Marlena PRZEŹDZIĘK

4.62 4.97 5.07 4.65 4.86 5..24Marlena PRZEŹDZIĘK

3.84 3.52 4.15 4.23 3.85 4.34Agata KRZYMUSKA

3.84 3.52 4.15 4.23 3.85 4.34Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Ewa DURSKA 77-02-27 UKS Barnim Goleniów 12.84 9491 20

2 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 7.44 3412 37

3 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 6.71 2763 35

4 Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 5.24 844 36

5 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 4.34 195 35

Aneta HORBOWY 97-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 37
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-05-31 12:01:28



 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.8 m/sBieg 1/3 Start: 15-05-30   15:00:31

1 194 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.663 47 912

2 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 13.692 37 807

3 4 Wojciech SAK 79-08-12 Start Białystok(POD) 16.295 47 480

43 Wojciech KOSIŃSKI 94-01-01 Start Koszalin(ZPO) DNS6 47

172 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS7 47

165 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 13

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/3 Start: 15-05-30   15:06:10

1 57 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 13.047 37 864

2 91 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 13.435 36 871

3 24 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 14.202 37 763

4 6 Robert WILKOWSKI 90-01-01 Start Białystok(POD) 14.923 38 617

5 17 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 15.794 35 715

6 34 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice(SLK) 16.068 37 601

7 26 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 17.136 37 508

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/3 Start: 15-05-30   15:09:44

1 162 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.166 20 674

2 158 Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.452 20 647

3 199 Mateusz PIĄTEK 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.947 20 507

259 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 20

161 Mariusz FELNER 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 20

200 Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.661 91247

3 Bieg 2 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 13.041 86437

2 Bieg 2 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 13.432 87136

4 Bieg 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok 13.692 80737

7 Bieg 3 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.161 67420

5 Bieg 2 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 14.203 76337

8 Bieg 3 Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.452 64720

9 Bieg 2 Robert WILKOWSKI 90-01-01 Start Białystok 14.924 61738

6 Bieg 2 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 15.795 71535

12 Bieg 3 Mateusz PIĄTEK 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.943 50720

10 Bieg 2 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice 16.066 60137

13 Bieg 1 Wojciech SAK 79-08-12 Start Białystok 16.293 48047

11 Bieg 2 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 17.137 50837

Bieg 3 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 20

Bieg 3 Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. DNSDNS 20

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 13

Bieg 3 Mariusz FELNER 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 20

Bieg 1 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 47

Bieg 1 Wojciech KOSIŃSKI 94-01-01 Start Koszalin DNSDNS 47
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-05-31 12:01:29



 

100 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.7 m/sFINAŁ Start: 15-05-30   15:21:25

1 72 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 17.014 54 752

74 Wojciech MANDZIUK 81-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS2

 

Rzut dyskiem mężczyn 1,5-2kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  15:20:00

Start: 15-05-30   15:00:00

1 195 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 44.152 12 951

2 22 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 36.221 11 866

3 20 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 31.835 13 679

4 68 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 29.799 46 393

5 30 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 27.648 46 309

183 Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola(LDZ) DNS6 20

85 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 TZSN Start Tarnów(MLP) DNS3 12

201 Marcin BŁASZCZYŃSKI 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS7 20

5 Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 13

I II III IV V VI

42.03 43.32 x x 44.15 xMarek WIETECKI

32.65 35.85 36.22 34.81 35.94 32.50Mirosław MADZIA

31.83 x 29.83 x 29.79 xDariusz OSIŃSKI

29.79 x x 23.43 x xMichał BUCZYŃSKI

25.52 x x 22.83 27.64 26.43Kamil GNIADEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 44.15 9511 12

2 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 36.22 8662 11

3 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 31.83 6793 13

4 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 29.79 3934 46

5 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 27.64 3095 46

Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola DNS 20

Marcin BŁASZCZYŃSKI 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-09-09 TZSN Start Tarnów DNS 12

Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp. DNS 13
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  15:20:00

Start: 15-05-30   15:00:00

1 182 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1.652 42 797

2 84 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 1.503 42 478

3 172 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1.654 46 435

4 171 Jakub TRACZYK 96-01-01 UKS Kwidzyn(POM) 1.601 20

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - o o o xxxŁukasz MAMCZARZ

o o xxxMarcel JAROSŁAWSKI

o o o o xo xxxMarcin HERBUT

o o o o xxxJakub TRACZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 Start Gorzów Wlkp. 1.65 7971 42

3 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1.65 4353 46

4 Jakub TRACZYK 96-01-01 UKS Kwidzyn 1.604 20

2 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.50 4782 42

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/2 Start: 15-05-30   15:30:16

1 54 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.474 47 873

2 61 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 13.482 12 868

3 78 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 13.733 12 847

4 167 Paulina RADZIMSKA 98-01-01 UKS Feniks Włocławek(KPO) 14.421 20 789

5 159 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań(WLP) 14.798 13 766

6 62 Inga BIERNAT 99-01-01 Start Poznań(WLP) 15.296 12 716

7 53 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 16.507 47 619

59 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom(MAZ) DNS5 47

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/2 Start: 15-05-30   15:34:51

1 79 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 13.853 38 938

2 58 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 16.567 35 868

3 77 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 21.676 37 416

4 35 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice(SLK) 23.125 36 327

76 Wiktoria GARGUŁA 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS4 47
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce 13.471 87347

4 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań 13.482 86812

5 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów 13.733 84712

1 Bieg 2 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów 13.851 93838

6 Bieg 1 Paulina RADZIMSKA 98-01-01 UKS Feniks Włocławek 14.424 78920

7 Bieg 1 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań 14.795 76613

8 Bieg 1 Inga BIERNAT 99-01-01 Start Poznań 15.296 71612

9 Bieg 1 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 KSI Start Szczecin 16.507 61947

3 Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 16.562 86835

10 Bieg 2 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 21.673 41637

11 Bieg 2 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice 23.124 32736

Bieg 2 Wiktoria GARGUŁA 90-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS 47

Bieg 1 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom DNSDNS 47

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  15:52:00

Start: 15-05-30   15:00:00

1 21 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 14.658 57 1035

2 164 Lech STOLTMAN 85-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 10.953 55 855

3 92 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 9.344 55 656

4 7 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POD) 7.682 54 611

5 80 Damian LIGĘZA 87-01-01 Start Tarnów(MLP) 7.301 54 530

6 14 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 8.907 57 351

7 27 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 7.436 56 275

8 81 Paweł CIESIELSKI 68-01-01 Start Tarnów(MLP) 7.105 56 221

I II III IV V VI

14.24 14.26 14.54 14.59 14.65 14.34Janusz ROKICKI

10.81 10.59 10.77 10.82 10.76 10.95Lech STOLTMAN

8.90 9.23 9.24 9.34 8.91 9.17Karol KOZUŃ

7.20 7.50 7.54 7.19 7.63 7.68Łukasz DRABIUK

7.08 7.12 6.93 7.16 7.30 7.30Damian LIGĘZA

x 8.55 8.53 x 8.60 8.90Bogusław KRASZEWSKI

6.60 6.07 6.65 7.02 7.35 7.43Jacek WAŁDOCH

6.57 6.48 6.63 7.10 x 6.72Paweł CIESIELSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 14.65 10351 57

2 Lech STOLTMAN 85-01-01 KSN Start Gdynia 10.95 8552 55

3 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 9.34 6563 55

6 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 8.90 3516 57

4 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 7.68 6114 54

7 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia 7.43 2757 56

5 Damian LIGĘZA 87-01-01 Start Tarnów 7.30 5305 54

8 Paweł CIESIELSKI 68-01-01 Start Tarnów 7.10 2218 56

 

Rzut oszczepem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  16:00:00

Start: 15-05-30   15:30:00

1 29 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 17.712 35 654

2 53 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 18.714 46 167

3 95 Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 9.553 36 38

4 75 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 5.311 35 4

16.77 17.11 17.71 15.73 x 16.76Klaudia MALISZEWSKA

16.20 15.33 16.64 16.93 16.15 18.71Paulina ŚMIECHOWSKA

8.47 9.44 x x 9.42 9.55Marlena PRZEŹDZIĘK

5.31 4.91 4.78 4.91 4.38 4.37Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 KSI Start Szczecin 18.71 1672 46

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 17.71 6541 35

3 Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 9.55 383 36

4 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 5.31 44 35

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-05-30   16:01:00

1 185 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POM) 51.244 20 903

2 156 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 53.033 20 865

3 179 Rafał DROGI 87-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WLP) 53.642 20 852

6 Rafał KORC 82-03-09 OKS Start Otwock(MAZ) DNS1 20

157 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS5 20

Bieg 2/2 Start: 15-05-30   16:04:00

1 83 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 1:05.183 38 679

2 162 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:05.426 36 773
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3 31 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 1:06.411 37 696

4 40 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(ZPO) 1:12.604 36 638

5 26 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 1:25.322 37 324

60 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań(WLP) DNS5 38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 51.241 90320

2 Bieg 1 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 53.032 86520

3 Bieg 1 Rafał DROGI 87-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów 53.643 85220

6 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 1:05.181 67938

4 Bieg 2 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1:05.422 77336

5 Bieg 2 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 1:06.413 69637

7 Bieg 2 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 1:12.604 63836

8 Bieg 2 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 1:25.325 32437

Bieg 2 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań DNSDNS 38

Bieg 1 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS 20

Bieg 1 Rafał KORC 82-03-09 OKS Start Otwock DNSDNS 20

 

Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  16:15:00

Start: 15-05-30   16:00:00

1 39 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(ZPO) 31.421 32 863

2 104 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.442 51 258

13 Adrian DZIAŁEK 81-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 51

I II III IV V VI

30.94 29.52 28.90 24.69 24.36 31.42Maciej SOCHAL

15.44 13.21 14.38 15.05 14.82 15.41Mirosław SZCZEPANKIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 31.42 8631 32

2 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.44 2582 51

Adrian DZIAŁEK 81-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 51

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-30   16:21:00

1 180 Barbara NIEWIEDZIAŁ 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 59.203 20 957

2 186 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:01.445 20 918

3 87 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 1:10.724 37 908

3 188 Arleta MELOCH 79-08-17 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 1:03.021 20 890

4 155 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:07.312 20 815

6 28 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 1:11.326 37 899
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.9 m/sFINAŁ Start: 15-05-30   16:41:00

1 194 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.683 47 910

2 57 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.784 37 887

3 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 13.836 37 795

4 24 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 14.085 37 774

5 17 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 15.637 35 728

6 158 Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.352 20 656

7 162 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.778 20 617

8 6 Robert WILKOWSKI 90-01-01 Start Białystok(POD) 14.991 38 611

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 15-05-30   16:51:00

1 79 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 13.567 38 960

2 61 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 13.456 12 871

3 58 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 16.645 35 863

4 78 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 13.553 12 862

5 167 Paulina RADZIMSKA 98-01-01 UKS Feniks Włocławek(KPO) 14.498 20 783

6 159 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań(WLP) 14.891 13 758

7 62 Inga BIERNAT 99-01-01 Start Poznań(WLP) 15.072 12 735

54 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS4

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  17:06:00

Start: 15-05-30   16:20:00

1 178 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 8.356 34 359

2 32 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(SLK) 7.724 34 255

3 37 Michał SZAFRAŃSKI 88-01-01 ZSiR Start Kielce(SWK) 7.021 34 156

4 69 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 6.875 34 138

5 105 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 5.847 34 46

6 66 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 5.183 34 17

7 97 Robert DACHOWICZ 64-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 4.122 34 2
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I II III IV V VI

8.35 8.24 8.21 8.23 8.28 8.21Mateusz WOJNICKI

6.12 6.45 7.56 7.17 6.55 7.72Marek SUDA

6.75 7.02 6.48 6.43 6.85 6.76Michał SZAFRAŃSKI

6.70 6.82 6.82 6.87 6.42 6.86Zbigniew URBAŃSKI

5.84 5.13 5.67 5.71 5.62 5.58Tomasz RYŚ

4.87 4.98 5.05 4.94 5.18 5.16Krzysztof KUCHARSKI

4.04 3.88 3.86 3.67 3.72 4.12Robert DACHOWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.35 3591 34

2 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice 7.72 2552 34

3 Michał SZAFRAŃSKI 88-01-01 ZSiR Start Kielce 7.02 1563 34

4 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 6.87 1384 34

5 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.84 465 34

6 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 5.18 176 34

7 Robert DACHOWICZ 64-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.12 27 34

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-30   17:23:00

1 193 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 2:26.344 830

1 179 Łukasz DROGI 87-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WLP) 2:08.573 830

3 60 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań(WLP) 2:25.995 772

3 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 2:23.896 772

100 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS2

169 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-01-01 Start Kielce(SWK) DNS1

400m 179 1:02.34 (1:02.34)

Międzyczasy

Łukasz DROGI

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-30   18:00:00

1 174 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-07-29 CROSS Warszawa(MAZ) 16:01.792 12 846

2 170 Jacek ZIÓŁKOWSKI 66-01-01 CROSS Warszawa(MAZ) 19:37.803 12 587

3 175 Sławomir JEŻOWSKI 66-01-01 CROSS Warszawa(MAZ) 21:26.621 12 457

4 51 Krzysztof WŁODARCZYK 83-01-01 Olimp Legnica(DOL) 23:54.855 20 398

166 Kamil LEWANDOWSKI 92-01-01 UKS Feniks Włocławek(KPO) DNS6

169 Zbigniew ŚWIERCZYŃSKI 50-01-01 Olsztyn OKSWiM(WMZ) DNS7

173 Paweł PETELSKI 56-01-01 CROSS Warszawa(MAZ) DNS4
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1000m 174 3:04.38 (3:04.38)

Międzyczasy

2000m 174 6:20.66 (3:16.28)

3000m 174 9:36.30 (3:15.65)

4000m 174 12:54.06 (3:17.76)

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

 

Rzut dyskiem mężczyzn F35-36,41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  17:30:00

Start: 15-05-30   16:40:00

1 197 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 41.254 41 991

2 16 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 42.582 35 962

3 90 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 36.023 36 846

4 196 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 34.861 35 740

41.25 x x x 39.61 xBartosz TYSZKOWSKI

41.34 42.58 42.24 x x 41.50Tomasz PAULIŃSKI

36.02 33.82 x 34.51 x xPaweł PIOTROWSKI

32.07 33.78 32.44 33.92 34.86 xMichał GŁĄB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 42.58 9622 35

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 41.25 9911 41

3 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 36.02 8463 36

4 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 34.86 7404 35

 

Rzut dyskiem mężczyzn F37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  17:30:00

Start: 15-05-30   16:40:00

1 163 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 42.444 37 752

2 84 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 24.371 37 142

3 192 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 23.593 37 123

4 31 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 21.035 37 71

5 102 Kamil AST 95-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 16.676 37 20

6 99 Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 11.752 37 2

I II III IV V VI

40.67 x 42.44 41.52 41.28 42.38Tomasz BLATKIEWICZ

23.96 23.40 23.17 23.66 24.37 23.05Michał WRZESZCZ

22.42 22.41 21.38 19.23 22.84 23.59Łukasz CZARNECKI

17.07 20.96 x 20.09 x 21.03Łukasz SULERZYCKI

14.01 15.12 16.54 16.55 16.67 15.35Kamil AST

x 10.34 11.05 10.23 11.29 11.75Marcin JANUS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 42.44 7521 37

2 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 24.37 1422 37

3 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 23.59 1233 37

4 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 21.03 714 37

5 Kamil AST 95-01-01 ZSR Start Zielona Góra 16.67 205 37

6 Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra 11.75 26 37

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F32-33, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  17:34:00

Start: 15-05-30   16:30:00

1 39 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(ZPO) 8.332 32 671

2 44 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(ZPO) 7.923 52 614

3 65 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 7.361 33 341

4 101 Emil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 5.344 53 281

I II III IV V VI

7.63 8.17 8.33 7.75 7.60 7.64Maciej SOCHAL

7.63 8.17 8.33 7.75 7.60 7.64Maciej SOCHAL

6.84 x 7.86 7.16 7.07 7.92Robert JACHIMOWICZ

6.84 x 7.86 7.16 7.07 7.92Robert JACHIMOWICZ

7.15 x 7.36 7.30 7.27 7.26Daniel GAWROŃSKI

7.15 x 7.36 7.30 7.27 7.26Daniel GAWROŃSKI

5.07 5.34 5.31 x 5.26 5.16Emil WOJCIECHOWSKI

5.07 5.34 5.31 x 5.26 5.16Emil WOJCIECHOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 8.33 6711 32

2 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 7.92 6142 52

3 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 7.36 3413 33

4 Emil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra 5.34 2814 53

 

Rzut oszczepem mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-30  18:00:00

Start: 15-05-30   17:20:00

1 82 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 TZSN Start Tarnów(MLP) 21.777 55 591

2 178 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 19.711 34 228

3 32 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(SLK) 18.092 34 163

4 97 Robert DACHOWICZ 64-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 10.254 34 9

5 66 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 9.383 34 5

211 Mieczysław ŚMIGIELSKI 52-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS8 55
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92 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) DNS6 55

210 Cezary KUKWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 54

I II III IV V VI

18.64 18.08 20.65 19.48 21.77 -Mariusz NIEMIEC

18.01 17.09 19.71 16.98 19.20 19.10Mateusz WOJNICKI

17.07 14.96 18.09 17.06 15.78 15.74Marek SUDA

x 9.70 9.92 9.58 10.25 10.10Robert DACHOWICZ

8.41 8.30 8.79 8.12 8.96 9.38Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 TZSN Start Tarnów 21.77 5911 55

2 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 19.71 2282 34

3 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice 18.09 1633 34

4 Robert DACHOWICZ 64-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.25 94 34

5 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 9.38 55 34

Mieczysław ŚMIGIELSKI 52-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 55

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 55

Cezary KUKWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 54

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-31   10:20:00

1 180 Barbara NIEWIEDZIAŁ 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 4:28.343 20 981

2 188 Arleta MELOCH 79-08-17 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 4:51.071 20 856

3 186 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5:10.072 20 822

1000m 180 2:56.5

Międzyczasy

Barbara NIEWIEDZIAŁ

 

Rzut dyskiem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-31  10:30:00

Start: 15-05-31   10:15:00

1 29 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 18.521 35 346

2 15 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POD) 17.493 37 214

25 Aneta HORBOWY 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS2 37

I II III IV V VI

18.52 x x x x 15.36Klaudia MALISZEWSKA

17.49 16.51 17.32 16.97 17.05 17.47Anna SZOTKO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 18.52 3461 35

2 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 17.49 2142 37

Aneta HORBOWY 97-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 37

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-31   10:31:00

1 157 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 3:59.1010 20 979

2 174 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-07-29 CROSS Warszawa(MAZ) 4:19.415 12 864

3 176 Daniel BOSY 89-02-16 LKS Sana Kościan(WLP) 4:35.428 20 823

4 60 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań(WLP) 5:05.1311 38 777

5 170 Jacek ZIÓŁKOWSKI 66-01-01 CROSS Warszawa(MAZ) 5:11.592 12 635

6 175 Sławomir JEŻOWSKI 66-01-01 CROSS Warszawa(MAZ) 5:57.106 12 436

159 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-01-01 Start Kielce(SWK) DNS4 12

6 Rafał KORC 82-03-09 OKS Start Otwock(MAZ) DNS7 20

173 Paweł PETELSKI 56-01-01 CROSS Warszawa(MAZ) DNS3 12

169 Zbigniew ŚWIERCZYŃSKI 50-01-01 Olsztyn OKSWiM(WMZ) DNS1 11

185 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POM) DNF9 20

1000m 157 2:38.7

Międzyczasy

Sylwester JACIUK

 

Rzut oszczepem mężczyzn 600g

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-31  10:35:00

Start: 15-05-31   10:15:00

1 90 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 36.872 36 829

2 192 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 34.256 37 551

3 102 Kamil AST 95-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 14.764 37 16

208 Mateusz WĄSOWICZ 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 37

207 Adrian GÓRNISIEWICZ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS1 35

206 Daniel GLIWIŃSKI 96-11-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS3 36

52 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS7 41

I II III IV V VI

x 30.81 35.42 x x 36.87Paweł PIOTROWSKI

30.10 x 31.92 31.34 33.76 34.25Łukasz CZARNECKI

14.14 14.04 12.69 14.43 13.91 14.76Kamil AST
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 36.87 8291 36

2 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 34.25 5512 37

3 Kamil AST 95-01-01 ZSR Start Zielona Góra 14.76 163 37

Mateusz WĄSOWICZ 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 37

Adrian GÓRNISIEWICZ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 35

Daniel GLIWIŃSKI 96-11-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 36

Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin DNS 41

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/2 Start: 15-05-31   11:01:02

1 83 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 29.806 38 634

2 6 Robert WILKOWSKI 90-01-01 Start Białystok(POD) 30.875 38 585

43 Wojciech KOSIŃSKI 94-01-01 Start Koszalin(ZPO) DNS2 47

165 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 13

194 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 47

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/2 Start: 15-05-31   11:03:27

1 24 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 29.246 37 716

2 31 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 29.635 37 699

3 17 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 32.682 35 676

4 40 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(ZPO) 33.193 36 654

5 26 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 36.814 37 383

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 29.241 71637

2 Bieg 2 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 29.632 69937

5 Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 29.801 63438

6 Bieg 1 Robert WILKOWSKI 90-01-01 Start Białystok 30.872 58538

3 Bieg 2 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 32.683 67635

4 Bieg 2 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 33.194 65436

7 Bieg 2 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 36.815 38337

Bieg 1 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 47

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 13

Bieg 1 Wojciech KOSIŃSKI 94-01-01 Start Koszalin DNSDNS 47

 

200 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-05-31   11:22:00

1 72 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 29.915 54 763

74 Wojciech MANDZIUK 81-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS3 53
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Pchnięcie kulą kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-31  11:25:00

Start: 15-05-31   11:00:00

1 86 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 7.722 34 814

2 94 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 4.233 34 84

3 96 Katarzyna GÓRCZYŃSKA 91-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 4.334 57 33

38 Żaneta PAPIERSKA 77-01-01 Start Koszalin(ZPO) DNS1 33

I II III IV V VI

7.18 7.15 7.40 7.43 7.72 7.53Lucyna KORNOBYS

4.13 4.03 4.21 4.23 4.21 4.18Joanna ZĄBEK

4.08 4.25 4.25 4.07 4.22 4.33Katarzyna GÓRCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 7.72 8141 34

3 Katarzyna GÓRCZYŃSKA 91-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.33 333 57

2 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.23 842 34

Żaneta PAPIERSKA 77-01-01 Start Koszalin DNS 33

 

Rzut oszczepem mężczyzn 800g

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  15-05-31  11:25:00

Start: 15-05-31   11:00:00

300 Mirosław PYCH 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 50.146 PK

1 195 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 50.092 12 731

2 20 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 47.981 12 676

3 54 Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 34.945 46 448

177 Jakub ŚWITOŃ 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 46

209 Kamil PESTEROWICZ 96-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 20

I II III IV V VI

48.60 47.21 47.97 50.10 47.81 50.14Mirosław PYCH

44.65 47.86 50.09 48.88 47.87 xMarek WIETECKI

x 41.82 46.61 47.98 45.19 45.76Dariusz OSIŃSKI

x 31.94 34.94 x x xDaniel LISOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mirosław PYCH 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 50.14

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 50.09 7311 12

2 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 47.98 6762 12

3 Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp. 34.94 4483 46

Kamil PESTEROWICZ 96-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. DNS 20

Jakub ŚWITOŃ 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 46
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/2 Start: 15-05-31   11:31:00

1 187 Karolina KUCHARCZYK 91-01-01 UKS Achilles Leszno(WLP) 26.583 20 937

2 78 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 27.822 12 863

3 79 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 28.364 38 965

4 62 Inga BIERNAT 99-01-01 Start Poznań(WLP) 31.255 13 711

58 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) DNS1 35

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 15-05-31   11:32:00

1 61 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 27.904 12 859

2 159 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań(WLP) 30.553 13 740

3 28 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 31.535 37 888

4 77 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 48.701 37 635

76 Wiktoria GARGUŁA 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS6 47

59 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom(MAZ) DNS2 47

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Karolina KUCHARCZYK 91-01-01 UKS Achilles Leszno 26.581 93720

4 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów 27.822 86312

5 Bieg 2 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań 27.901 85912

1 Bieg 1 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów 28.363 96538

6 Bieg 2 Daria WYKA 90-01-01 Start Poznań 30.552 74013

7 Bieg 1 Inga BIERNAT 99-01-01 Start Poznań 31.254 71113

3 Bieg 2 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 31.533 88837

8 Bieg 2 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 48.704 63537

Bieg 2 Wiktoria GARGUŁA 90-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS 47

Bieg 2 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom DNSDNS 47

Bieg 1 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom DNSDNS 35
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